Shërbime për mirëmbajtje emergjente të rrugëve të 

Qytetit dhe Njësive Administrative, Bashkia Shkodër 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45243100-3 - Punime të mbrojtjes 

shkëmbore, 90620000-9 - Shërbime të pastrimit të borës, 

6. Fondi limit: 4,999,863 (Kater milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e 

gjashtedhjete e tre) lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga nënshkrimi i 

kontratës deri me 31.12.2025.                                                    

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: